Isaiah (Fig. 3) bears a scroll inscribed: ECCE A VIRGO A CO(N)-
CIPIE(T) (Is. VII, 14); and David (Fig. 4) one with SERVITE A

>
Fig. 3.

—

Isaiah.

D(OMI)NO A ITEM A ORA(TE) (Ps. C. 2). The lettering and punctu-

ation marks are those used by Benedetto Buglioni elsewhere.

Documents:—[Published by A. Rossi.]

1. Rossi states that on Oct. 31, 1487 200 florins were paid for this

chapel, as recorded in Arch, com(unali) di Perugia, Annali decemvir, di

d(etto) an(no) c. 39.

6 settembre 1488

2. Lodo della cappella di S. Giiiseppe in S. Lorenzo di Perugia pro-

nunciato dai maestri Ambrogio da Milano e Filippo di Giovanni lomhardo
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"Actum in palatio M.D.P. in camera cambi presentibus etc. Franciscus

petri de randolis de perusia porte heburnee parochie sancti stefani et Mari-

ottus costantij de perusia porte solis parochie sancti florentij superstites

operum capelle sancti Joseph facte in ecclesia sancti laurentij maioris ec-

clesie civitatis perusie cum presentia Hcentia constantini juliani ser gas-

peris de perusia vni ex prioribus prefatis habentis in predictis specialem

commissionem ab aliis prioribus suis sotijs ex vna parte obligando res et

bona comunis perusie pro observatione omnium infrascriptonum et

Magister benedictus bruglionis florentinus scultor lapidum per se et

suos heredes obHgando se et omnia eius bona mobilia et stabiHa presentia et

futura pro observatione omnium infrascriptorum Compromiserunt et com-

promissum fecerunt et elligerunt in eorum arbitros et arbitratores amicos

comunes et amichabiles compositores Magistrum ambrosium milanensem

Fig. 4.

—

David.

lapidum scultorem habitatorem in civitate Vrbini et Magistrum filippum

lohannis lombardum habitatorem in civitate perusie presentes et acceptantes

ad omnem deferentiam que esset et esse posset inter dictas partes super

fabrica constructione et perfectione dicte capelle per dictum magistrum

benedictum facte et etiam super extimatione ipsius capelle tam de ferra-

mentis et plumbo quam etiam de omnibus aliis rebus et operibus generaliter

et specialiter per dictum magistrum benedictum datis missis et factis in

dicta capella et pro contentis in scripta inter dictas partes facta et etiam de

promissionibus in dicta scripta factis quibus dederunt plenam licentiam

potestatem auctoritatem facultatem et bayliam dictas eorum diferentias

videndi terminandi laudandi extimandi et extimationem faciendi de dicta

capella et opus ipsius de jure veritate equitate et de facto diebus feriatis et